



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0803.01/2022-SRP
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE
DATA DE ABERTURA: 06/04/2022

CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS EIRELI	
CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS	
CNPJ: 35.216.399/0001-27	OPTANTE PELO SIMPLES (X)SIM ()NÃO
INSC. ESTADUAL:06.396212-8	
AV. 14 DE JANEIRO, Nº 310	CRUZ/CE
CENTRO	E-MAIL:centroautomotivofreitas310@gmail.com
CEP: 62.595-000	
TELEFONE: (88)3660-1342	CONTA BANCÁRIA:32426-4
BANCO DO BRASIL DE ACARAU	NOME E Nº DA AGENCIA:1010 ACARAÚ
Objeto: Seleção da melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Pneus, Câmaras de ar e Protetores destinados à manutenção da frota oficial de veículos das diversas Secretarias do Município de Acaraú-CE.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMARA DE AR 1000/20 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	60	R\$ 149,00	R\$ 8.940,00
2	CAMARA DE AR 1400X24 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	15	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
3	CÂMARA DE AR 1.49-24 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	6	R\$ 720,00	R\$ 4.320,00
4	CÂMARA DE AR 1.84-34 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	6	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
5	CÂMARA DE AR 900X20 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	155	R\$ 260,00	R\$ 40.300,00
6	CÂMARA DE AR MOTO 110/90-17 MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	31	R\$ 80,00	R\$ 2.480,00
7	CÂMARA DE AR MOTO 2.75/18 MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
8	CÂMARA DE AR MOTO 90/90/18 MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
9	CÂMARA DE AR MOTO 90/90-19 MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	7	R\$ 80,00	R\$ 560,00
10	FORRO PNEU 1000X20 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
11	FORRO PNEU 900X20 MARCA NACIONAL	PIRELLI	UNIDADE	160	R\$ 145,00	R\$ 23.200,00
12	PNEU 1000X20 MARCA NACIONAL	ANTEO	UNIDADE	60	R\$ 2.210,00	R\$ 132.600,00
13	PNEU 175/65 R14 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	278	R\$ 505,00	R\$ 140.390,00
14	PNEU 175/70 R14 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	286	R\$ 570,00	R\$ 163.020,00

CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS EIRELI - ME – CNPJ: 35.216.399/0001-27 / CFG: 06.396.212.8

AV 14 DE JANEIRO 310 - CENTRO - CRUZ – CE

FONE: (88) 3660-1342 // (88) 99614-0018 // centroautomotivofreitas310@gmail.com





CENTRO AUTOMOTIVO
FREITAS

Gerardo Barros
Dono

15	PNEU 185/70 R14 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	10	R\$	580,00	R\$	5.800,00
16	PNEU 195/75 R16C MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	80	R\$	1.050,00	R\$	84.000,00
17	PNEU 205/60 R15 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	64	R\$	695,00	R\$	44.480,00
18	PNEU 205/75 R16 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	80	R\$	1.000,00	R\$	80.000,00
19	PNEU 215/75 R17.5 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	75	R\$	1.590,00	R\$	119.250,00
20	PNEU 235/70 R16 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	25	R\$	1.145,00	R\$	28.625,00
21	PNEU 265/65 R17 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	25	R\$	1.257,00	R\$	31.425,00
22	PNEU 265/70 R16 MARCA NACIONAL	DUNLOP	UNIDADE	73	R\$	1.270,00	R\$	92.710,00
23	PNEU 275/80 R22.5 MARCA NACIONAL	ANTEO	UNIDADE	42	R\$	3.040,00	R\$	127.680,00
24	PNEU 750 R16 TRAK BORRACHUDO MARCA NACIONAL	ANTEO	UNIDADE	40	R\$	950,00	R\$	38.000,00
25	PNEU 900X20 MARCA NACIONAL	ANTEO	UNIDADE	120	R\$	1.830,00	R\$	219.600,00
26	PNEU AGRÍCULO 6.50-16 8 LONAS MARCA NACIONAL	ANTEO	UNIDADE	6	R\$	725,00	R\$	4.350,00
27	PNEU CARREGADEIRA 17.5-25 MARCA NACIONAL	GOODYEAR	UNIDADE	20	R\$	7.700,00	R\$	154.000,00
28	PNEU MOTO 2.75/18 DIANTEIRO MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	6	R\$	300,00	R\$	1.800,00
29	PNEU MOTO 90/90-18 MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	5	R\$	300,00	R\$	1.500,00
30	PNEU MOTO 90/90-19 MARCA NACIONAL	LEVORIM	UNIDADE	5	R\$	300,00	R\$	1.500,00
31	PNEU MOTONIVELADORA 1.400-24 MARCA NACIONAL	GOODYEAR	UNIDADE	20	R\$	5.440,00	R\$	108.800,00
32	PNEU RETROESCAVADEIRA 12.5-80 MARCA NACIONAL	GOODYEAR	UNIDADE	10	R\$	3.900,00	R\$	39.000,00
33	PNEU RETROESCAVADEIRA 17.5-25 MARCA NACIONAL	GOODYEAR	UNIDADE	10	R\$	7.700,00	R\$	77.000,00
34	PNEU TRATOR 18.4-34 MARCA NACIONAL	GOODYEAR	UNIDADE	6	R\$	7.700,00	R\$	46.200,00
35	PNEU TRATOR 14.9-24 MARCA NACIONAL	GOODYEAR	UNIDADE	6	R\$	5.700,00	R\$	34.200,00
VALOR GLOBAL							R\$	1.883.610,00

VALOR TOTAL GLOBAL	RS	1.883.610,00	um milhão, oitocentos e oitenta e três mil, seiscentos e dez reais
---------------------------	-----------	---------------------	---

Prazo de Entrega: Até 10 (dez) dias. A contar do recebimento da requisição formalizada por setor competente.

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: Cruz-CE, 16 de Maio de 2022



CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS EIRELI - ME - CNPJ: 35.216.399/0001-27 / CFG: 06.396.212.8

AV 14 DE JANEIRO 310 - CENTRO - CRUZ - CE

FONE: (88) 3660-1342 // (88) 99614-0018 // centroautomotivofreitas310@gmail.com

CENTRO AUTOMOTIVO
FREITAS
EIRELI:35216399000127

Assinado de forma digital por CENTRO AUTOMOTIVO
FREITAS EIRELI35216399000127
DN: c=BR, st=CE, s=CRUZ, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria de
Tecnologia Federal do Brasil, ou=BR, ou=BR, ou=CPF, ou=BR
OTIMAZZI, ou=Vidocconfidencia, ou=32381561000161,
cn=CENTRO AUTOMOTIVO FREITAS
EIRELI35216399000127
Data: 2022.05.16 09:55:09 -03'00'

Patricio Wagner de Freitas
RG: 190841289
CPF: 429.498.583-68
PROPRIETÁRIO